各団体・道場代表者各位

 この度は本大会に出場申し込みを頂き、ありがとうございます。

皆様から出場申込書を郵送頂いた際、代表者様が記入して出して頂く書類「団体受付票」

 (出場料返金振込先記入欄、代表者様の出欠を記入する用紙)が出されていない道場代表者

様がおります。

このままで当日会場に来られても、スタンド席には入れますが、アリーナ内や試合コート

内、セコンド席には入れません。当日ではなく、必ず３日前までに連絡をお願い致します。

出席と回答された方は１日通しリストバンド発行、駐車券、昼食の用意を致します。

「欠席」と回答された方で来賓席にはつかないが、選手のセコンドには入ろうと考えて

いる方は、「欠席回答」の段階でリストバンドの用意がありません。リストバンドが必要な

方は大会３日前７月２９日までに必ず連絡下さい。(リストバンドのみの発行となります)

連絡がない場合は当日会場には来ないものと判断致します。

連絡先 ０９０－３４０８－１１９３  kyokushin-shiyuukai@outlook.jp

今大会は「感染症防止対策」のため、来場者１人１人を把握しなければなりませんので必要

な書類提出がされていない方の来場、入館をお断りすることになっております。

当日の受付での対応は確認が取れるまで長時間お待たせすることになりますので予めご了

承下さい。

通常の大会とは異なり、制限制約が多く皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力

の程、宜しくお願い申し上げます。

                           令和３年７月１４日

                        (社)国際空手道連盟 極真会館

世界全極真 志優会 代表 新津 茂男

大会運営委員会 一同

mailto:kyokushin-shiyuukai@outlook.jp